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mcymbimirg.
MX Prestige Malpensa Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 77 LUPINO A. - Kawasaki byl 9 1:53.368 17:16:33.334 4 1:51.435 17:07:22.146
1 1.53.923 17:01:36.076 10 1:52.022 17:18:25.356 5 1:51.955 17:09:14.101
5 1:51.138 17:03:27.214 11 1:52.472 17:20:17.828 6 1:53.910 17:11:08.011
3 1:51.106 17:05:18.320 12 1:52.800 17:22:10.628 7 1:54.433 17:13:02.444
4 1:51.032 17:07:09.352 13 1:53.617 17:24:04.245 8 1:54.021 17:14:56.465
5 1:50.398 17:08:59.750  Po. 4 - # 771 CROCI S. - Suzuki AN 9 1:52.573 17:16:49.038
6 1:49.803 17:10:49.553 1 1:54.786 17:01:37.520 10 1:51.977 17:18:41.015
7 1:50.534 17:12:40.087 2 1:51.813 17:03:29.333 1 1:52.256 17:20:33.271
8 1:50.599 17:14:30.686 3 1:51.327 17:05:20.660 12 1:52.750 17:22:26.021
9 1:51.989 17:16:22.675 4 1:51.299 17:07:11.959 13 1:53.576 17:24:19.597
10 1:51.462 17:18:14.137 5 1:51.066 17:09:03.025  Po. 7 - # 211 LAPUCCI N. - amaha A
11 1:50.506 17:20:04.643 6 1:52.299 17:10:55.324 1 1:58.421 17:01:41.750
12 1:52.535 17:21:57.178 7 1:51.669 17:12:46.993 2 1:57.339 17:03:39.089
13 1:55.219 17:23:52.397 8 1:52.156 17:14:39.149 3 1:55.077 17:05:34.166
Po. 2 - # 95 FURLOTTI . - Yamaha o6 ot o 1:52.688 17:16:31.837 4 1153945 17:07:28.111
1 1:55.180 17:0138.416 10 1:52.907 17:18:24.744 5 1:52.670 17:09:20.781
2 1:53.771 17:03:32.187 1 1:54.274 17:20:19.018 6 1:52.790 17:11:13.571
3 1:51.644 17:05:23.831 12 1:53.262 17:22:12.280 7 1:53.356 17:13:06.927
4 1:50.480 17:07:14.311 13 1:53.276 17:24:05.556 8 1:51.688 17:14:58.615
5 1:49.426 17:09:03.737  po. 5 - # 821 BERNARDINI S. - Yamaha s are ? 152279 17:16:30.894
6 1:50.599 17:10:54.336 1 1:58.246 17:01:42.185 10 151771 17:18:42.665
7 1:51.100 17:12:45.436 2 1:54.505 17:03:36.690 1 1:52.468 17:20:35.133
8 1:51.082 17:14:36.518 3 1:51.876 17:05:28.566 12 1:52.526 17:22:27.659
9 1:51.351 17:16:27.869 4 1:51.783 17:07:20.349 13 1:54.020 17:24:21.679
10 1:50.365 17:18:18.234 5 1:53.703 17:09:14.052
11 1:52.167 17:20:10.401 6 1:53.425 17:11:07.477
12 1:52.549 17:22:02.950 7 1:51.859 17:12:59.336
13 1:55.458 17:23:58.408 8 1:52.112 17:14:51.448
Po. 3 - # 15 BONINI D. - KTM fifif’gzg 9 1:53.293 17:16:44.741
1 1:58.406 17:01:42.463 10 1:52.989 17:18:37.730
5 1:52.892 17:03:35.355 11 1:51.950 17:20:29.680
3 1:50.802 17:05:26.157 12 1:53.652 17:22:23.332
4 1:50.116 17:07:16.273 13 1:53.040 17:24:16.372
5 1:49.238 17:09:05.511  Ppo, 6 - # 747 CERVELLIN M. - Yamaha N ';P;gg
6 1:50.357 17:10:55.868 1 1:59.848 17:01:43.282
7 1:52.142 17:12:48.010 2 1:54.327 17:03:37.609
8 1:51.956 17:14:39.966 3 1:53.102 17:05:30.711

Fastest lap: 1:49.238

B = CEll| s NS [ 22277 [ = g 7=
G, e T poLARS ST @R L2 SOVPN o, G Pl 8 CAM €D WA o) i o Amena LV 0

SR Ac maoas YEEm BZ Feem 77

© MGMTiming Malpensa, domenica 09 settembre 2018 1/5



2 o & B

#federmoto
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MX Prestige Malpensa Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha A 9 1:54.368 17:17:11.482 4 1:56.353 17:07:32.475
1 212716 17:01:56.970 10 1:52.847 17:19:04.329 5 1:56.511 17:09:28.986
5 1:58.119 17:03:55.089 11 1:52.964 17:20:57.293 6 1:56.908 17:11:25.894
3 1:53.782 17:05:48.871 12 1:53.812 17:22:51.105 7 1:54.292 17:13:20.186
4 1.53.410 17:07:42.281 13 1:59.847 17:24:50.952 8 1:55.331 17:15:15.517
5 1:52.555 17:09:34.836  Ppo. 11 - # 122 PAGANINI M. - Honda R 9 1:58.310 17:17:13.827
6 1:54.445 17:11:29.281 1 2:04.279 17:01:47.840 10 1:57.008 17:19:10.835
7 1:54.026 17:13:23.307 2 1:55.562 17:03:43.402 1 1:57.450 17:21:08.285
8 1:52.794 17:15:16.101 3 1:54.203 17:05:37.605 12 1:57.749 17:23:06.034
9 1:53.332 17:17:09.433 4 1:55.921 17:07:33.526 13 1:56.846 17:25:02.880
10 1:52.045 17:19:01.478 5 1:55.148 17:09:28.674 Po. 14 - # 161 OSTLUND A. - Yamaha V111300
1 1:52.137 17:20:53.615 6 1:55.112 17:11:23.786 1 2:08.307 17:01:53.447
12 1:52.001 17:22:45.616 7 1:54.728 17:13:18.514 2 1:58.634 17:03:52.081
13 1:54.863 17:24:40.479 8 1:55.906 17:15:14.420 3 1:55.904 17:05:47.985
Po. 9 - # 73 BERTUZZO P. - Yamaha A 9 1:57.763 17:17:12.183 4 1:56.470 17:07:44.455
1 2:04.550 17:01:48.053 10 1:55.913 17:19:08.096 5 1:57.105 17:09:41.560
2 1:56.056 17:03:44.109 11 1:55.644 17:21:03.740 6 1:56.134 17:11:37.694
3 1.53.745 17:05:37.854 12 1:55.350 17:22:59.090 7 1:53.408 17:13:31.102
4 1:54.875 17:07:32.729 13 1:57.290 17:24:56.380 8 1:55.712 17:15:26.814
5 1:54.562 17:09:27.291  Ppo. 12 - # 200 ZONTA F. - Honda . fg;ggg 9 1:56.067 17:17:22.881
6 1:54.089 17:11:21.380 1 2:07.401 17:01:51.662 10 1:55.268 17:19:18.149
7 1:53.574 17:13:14.954 2 1:57.963 17:03:49.625 1 1:55.348 17:21:13.497
8 1:54.425 17:15:09.379 3 1:55.009 17:05:44.634 12 1:54.671 17:23:08.168
9 1:56.268 17:17:05.647 4 1:54.752 17:07:39.386 13 1:55.536 17:25:03.704
10 1:53.864 17:18:59.511 5 1:55.422 17:09:34.808
11 1:53.692 17:20:53.203 6 1:56.233 17:11:31.041
12 1:52.102 17:22:45.305 7 1:56.379 17:13:27.420
13 1:55.888 17:24:41.193 8 1:54.698 17:15:22.118
Po. 10 - # 51 GROTHUES C. - Yamaha Jog aes o 1:36.010 17:17:18.128
1 2:06.687 17:01:50.586 10 1:54.748 17:19:12.876
2 1:56.226 17:03:46.812 1 1:56.011 17:21:08.887
3 1:54.894 17:05:41.706 12 1:55.163 17:23:04.050
4 1:54.867 17:07:36.573 13 1:55.007 17:24:59.057
5 1:55.244 17:09:31.817  Ppo, 13 - # 55 BEGGI C. - Husqvarna + 1":‘{2{2;”;
6 1:55.431 17:11:27.248 1 2:11.862 17:01:45.739
7 1:55.761 17:13:23.009 2 1:55.869 17:03:41.608
8 1:54.105 17:15:17.114 3 1:54.514 17:05:36.122

Fastest lap: 1:49.238
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MX Prestige Malpensa Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 130 GIORGI A. - KTM . 1D:i{f.2l:r‘ir1ng 9 1:53.993 17:17:30.881 4 1:54.773 17:07:38.117
1 2:03.979 17:01:47 262 10 1:56.521 17:19:27.402 5 1:55.953 17:09:34.070
5 1.58.203 17:03-45.465 11 1:53.501 17:21:20.903 6 1:56.682 17:11:30.752
3 1:55.486 17:05:40.951 12 1:54.984 17:23:15.887 7 1:57.665 17:13:28.417
a 1:55.096 17:07-36.047 13 1:55.032 17:25:10.919 8 1:58.141 17:15:26.558
5 1:57.774 17:09:33.821  Po. 18 - # 141 CERVELLIN A. - Honda YT ° 1:55.910 17:17:22.468
6 1:56.125 17:11:29.946 1 2:07.070 17:01:53.168 10 1:58.619 17:19:21.087
7 1:56.327 17:13:26.273 2 1:57.705 17:03:50.873 1 1:59.431 17:21:20.518
8 1:56.734 17:15:23.007 3 1:55.622 17:05:46.495 12 1:57.854 17:23:18.372
9 1:57.320 17:17:20.327 4 1:56.779 17:07:43.274 13 1:56.537 17:25:14.909
10 1:56.558 17:19:16.885 5 1:54.655 17:09:37.929  Po. 21 - # 12 ZECCHINA . - Yamaha + L5101
11 1:55.499 17:21:12.384 6 1:54.565 17:11:32.494 1 1:58.354 17:01:41.060
12 1:55.127 17:23:07.511 7 1:55.891 17:13:28.385 2 1:55.369 17:03:36.429
13 1:57.296 17:25:04.807 8 1:56.643 17:15:25.028 3 1:57.154 17:05:33.583
Po. 16 - # 36 BONINI M. - KTM ‘1aaone 9 1:56.371 17:17:21.399 4 1:58.727 17:07:32.310
1 2:07.462 17:01:52.104 10 1:56.464 17:19:17.863 5 1:59.087 17:09:31.397
5 5:00.619 17:03:52.723 11 1:57.337 17:21:15.200 6 1:55.355 17:11:26.752
3 1.59.800 17:05:52.523 12 1:59.398 17:23:14.598 7 2:00.208 17:13:26.960
4 1.56.144 17:07-48.667 13 1:59.086 17:25:13.684 8 2:02.668 17:15:29.628
5 1:54.414 17:09:43.081  Ppo. 19 - # 397 PASQUALINI Y. - KTM . lD';flpg;"; 9 1:56.654 17:17:26.282
6 1:55.653 17:11:38.734 1 2:01.550 17:01:45.123 10 1:56.793 17:19:23.075
7 1:54.330 17:13:33.064 2 1:55.032 17:03:40.155 1 1:58.765 17:21:21.840
8 1:54.538 17:15:27.602 3 1:54.694 17:05:34.849 12 1:58.042 17:23:19.882
9 1:55.728 17:17:23.330 4 1:56.037 17:07:30.886 13 1:57.706 17:25:17.588
10 1:58.401 17:19:21.731 5 1:55.939 17:09:26.825
1 1:55.421 17:21:17.152 6 1:58.691 17:11:25.516
12 1:55.078 17:23:12.230 7 1:57.231 17:13:22.747
13 1:54.235 17:25:06.465 8 1:59.072 17:15:21.819
Po. 17 - # 949 CONTESSI A. - Kawasaki ciag e 2 1:59.169 17:17:20.988
1 2:13.318 17:01:59.757 10 1:59.916 17:19:20.904
5 2:02.160 17:08:01.917 11 1:58.385 17:21:19.289
3 1.59.348 17:06:01.265 12 1:57.243 17:23:16.532
. 156,618 17:07-57 883 13 1:57.487 17:25:14.019
5 1:56.578 17:09:54.461  Po, 20 - # 218 MATTARA G. - Honda Ot prime
+122512
6 1:53.450 17:11:47.911 1 2:15.752 17:01:49.629
7 1:54.862 17:13:42.773 2 1:58.753 17:03:48.382
8 1:54.115 17:15:36.888 3 1:54.962 17:05:43.344

Fastest lap: 1:49.238

B <o D] B

$

éﬁ?@, ol o POLARIS U777 (VFT] <

© MGMTiming

D A MAOGS YYD EDE Geem =77

Malpensa, domenica 09 settembre 2018

CE|| Enon S 72277/ [ = 47—
Bl 5% COM D {En FiBa @ ATHENA LEND)

B

3/5



Q

#federmoto

ulmnlss

Gt

mcymbimirg.
MX Prestige Malpensa Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Laptimes mgmhmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 731 VENDRUSCOLO A. - Yamaha , 15 ats ° 1:58.082 17:17:33.941 4 1:57:330 17:07:53.789
1 2:06.481 17:01:50.941 10 1:58.359 17:19:32.300 5 1:58.136 17:09:51.925
2 1:58.486 17:03:49.427 11 1:57.847 17:21:30.147 6 1:59.238 17:11:51.163
3 1:56.547 17:05:45.974 12 1:58.504 17:23:28.651 7 1:57.266 17:13:48.429
4 1.56.385 17:07:42.359 13 1:58.339 17:25:26.990 8 1:56.307 17:15:44.736
5 1:58.516 17:09:40875  Po.25-#931ZANOTTI A. - Husquarna , 1as 105 ° 1:56.534 17:17:41.270
6 1:59.206 17:11:40.081 1 2:15.071 17:02:00.687 10 1:57.178 17:19:38.448
7 1:56.248 17:13:36.329 2 2:02.339 17:04:03.026 1 1:55.998 17:21:34.446
8 1:56.869 17:15:33.198 3 1:59.824 17:06:02.850 12 1:55.987 17:23:30.433
9 1:57.413 17:17:30.611 4 1:57.709 17:08:00.559 13 1:59.253 17:25:29.686
10 1:57.457 17:19:28.068 5 1:57.006 17:09:57.565  Po. 28 - # 108 PUCCINELLI M. - KTM 139000
11 1:56.403 17:21:24.471 6 1:57.503 17:11:55.068 1 2:14.189 17:01:59.072
12 1:57.312 17:23:21.783 7 1:56.811 17:13:51.879 2 2:04.958 17:04:04.030
13 1:57.071 17:25:18.854 8 1:56.227 17:15:48.106 3 2:01.473 17:06:05.503
Po. 23 - #316 BERTUCCELLI G. - Honda 196 ges o 1:56.315 17:17:44.421 4 157587 17:08:03.090
1 2:04.934 17:01:59.768 10 1:55.969 17:19:40.390 5 1:56.327 17:09:59.417
2 2:00.978 17:04:00.746 1 1:55.472 17:21:35.862 6 1:56.512 17:11:55.929
3 1.57.670 17:05:58.416 12 1:55.374 17:23:31.236 7 1:56.840 17:13:52.769
4 1:56.525 17:07:54.941 13 1:56.263 17:25:27.499 8 1:56.154 17:15:48.923
5 1:57.342 17:09:52.283  po. 26 - # 208 DIOTTO M. - Husqvarna 135950 ? 1195763 17:17:44.686
6 1:56.371 17:11:48.654 1 2:11.956 17:01:57.608 10 1:56.474 17:19:41.160
7 1:57.836 17:13:46.490 2 2:02.207 17:03:59.815 1 1:58.287 17:21:39.447
8 1:55.904 17:15:42.394 3 1:57.547 17:05:57.362 12 1:55.138 17:23:34.585
9 1:56.886 17:17:39.280 4 1:57.061 17:07:54.423 13 1:57.803 17:25:32.388
10 1:55.028 17:19:34.308 5 1:56.405 17:09:50.828
1 1:56.738 17:21:31.046 6 1:55.777 17:11:46.605
12 1:56.048 17:23:27.094 7 1:56.908 17:13:43.513
13 1:55.156 17:25:22.250 8 1:56.384 17:15:39.897
Po. 24 - # 224 BRUGNONI A. - KTM 134505 o 1:55.726 17:17:35.623
1 2:08.947 17:01:54.323 10 1:57.873 17:19:33.496
2 1:59.358 17:03:53.681 1 1:57.044 17:21:30.540
3 158,271 17:05:51.952 12 1:59.157 17:23:29.697
4 1:57.475 17:07:49.427 13 1:58.450 17:25:28.147
5 1:56.656 17:09:46.083  po. 27 - # 810 ADAMO A. - Honda . 1D§f7p§gm§
6 1:56.778 17:11:42.861 1 2:11.578 17:01:56.129
7 1:56.500 17:13:39.361 2 2:00.525 17:03:56.654
3 1:56.498 17:15:35.859 3 1:59.785 17:05:56.439

Fastest lap: 1:49.238
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MX Prestige Malpensa Supercampione - Gara
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 974 TAMAI M. - KTM , Qi primo 9 1:56.536 17:17:48.550 5 1:57.221 17:10:02.500
1 910714 17:01:55.628 10 1:57.602 17:19:46.152 6 1:56.783 17:11:59.283
2 2:03.830 17:03:59.458 11 1:57.009 17:21:43.161 7 1:56.899 17:13:56.182
3 2:00.375 17:05:59 833 12 1:57.561 17:23:40.722 8 1:57.056 17:15:53.238
4 1:57.905 17:07:57.738 13 2:00.538 17:25:41.260 9 1:57.248 17:17:50.486
5 1:58.654 17:09:56.392  Ppo, 32 - # 80 MARINI T. - Kawasaki J e 10 2:01.962 17:19:52.448
6 1:57.640 17:11:54.032 1 2:10.733 17:01:55.014 1 2:02.212 17:21:54.660
7 1:56.897 17:13:50.929 2 1:59.955 17:03:54.969 12 2:07.594 17:24:02.254
8 1:56.290 17:15:47.219 3 1:59.476 17:05:54.445  Po. 35 - # 722 MANTOVANI M. - Yamaha o e
9 1:56.197 17:17:43.416 4 1:56.973 17:07:51.418 1 2:13.861 17:01:59.217
10 1:57.481 17:19:40.897 5 1:57.427 17:09:48.845 2 2:03.291 17:04:02.508
11 1:59.779 17:21:40.676 6 1:56.564 17:11:45.409 3 2:01.638 17:06:04.146
12 1:59.323 17:23:39.999 7 1:56.376 17:13:41.785 4 2:29.501 17:08:33.647
13 1:58.737 17:25:38.736 8 1:59.948 17:15:41.733 5 2:01.448 17:10:35.095
Po. 30 - # 164 GUARISE I. - Husquarna s 9 1:58.531 17:17:40.264 6 2:12.218 17:12:47.313
1 2:12.493 17:01:58.478 10 1:58.989 17:19:39.253 7 2:18.947 17:15:06.260
5 2:02.082 17:04:00.560 11 1:59.769 17:21:39.022 8 2:24.005 17:17:30.265
3 2:01.103 17:06:01.663 12 2:00.318 17:23:39.340 9 2:20.423 17:19:50.688
4 1:57.805 17:07:59.468 13 2:05.032 17:25:44.372 10 2:16.231 17:22:06.919
5 1:57.431 17:09:56.899  Ppo. 33 - # 43 DE BORTOLI D. - Honda Dif'lpf:s 1 2:24.542 17:24:31.461
6 1:58.510 17:11:55.409 1 2:12.412 17:01:57.910  Po. 36 - # 21 LOLLI M. - Yamaha 0 Lame
7 1:58.838 17:13:54.247 2 1:58.269 17:03:56.179 1 2:30.602 17:02:15.175
8 1:57.099 17:15:51.346 3 2:27.850 17:06:24.029 2 2:35.641 17:04:50.816
9 1:56.565 17:17:47.911 4 1:53.772 17:08:17.801 3 2:00.869 17:06:51.685
10 1:57.051 17:19:44.962 5 1:53.126 17:10:10.927 4 2:08.743 17:09:00.428
11 1:56.877 17:21:41.839 6 1:53.309 17:12:04.236  py 374 977 TABONE S. - Honda +Dlif(f)- i:f;g
12 1:58.422 17:23:40.261 7 1:53.664 17:13:57.900 1 211448 17:01:57.370
13 1:59.746 17:25:40.007 8 1:56.821 17:15:54.721 2 2:01.160 17:03:58.530
Po. 31 - # 888 DEGHI G. - KTM N Ezf;gg; 9 1:58.525 17:17:53.246 3 2:19.087 17:06:17.617
1 2:07.329 17:01:52.242 10 2:01.955 17:19:55.201
2 1:58.413 17:03:50.655 1 1:59.629 17:21:54.830
3 2:09.746 17:06:00.401 12 1:59.996 17:23:54.826
4 2:03.274 17:08:03.675  Po. 34 - # 127 ULIVI M. - Yamaha o ipfss
5 1:58.044 17:10:01.719 1 2:15.326 17:02:01.800
6 1:55.879 17:11:57.598 2 2:03.905 17:04:05.705
7 1:57.274 17:13:54.872 3 2:00.899 17:06:06.604
8 1:57.142 17:15:52.014 4 1:58.675 17:08:05.279

Fastest lap: 1:49.238
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